частное професс.иональное образовательпое учрепtДецие(PЕспуБликАнскиЙ полипроФЕссионАльнfuЙ коллЕдж>
(ЧПОУ <<Республиканский полипрофессиональный коллед}к>)

прикАз

05 октября2020 г.

г
О зачислении в колледж

ПРИКАЗЫВАЮ:

J\9 20-С

1. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской
прошедших по конкурсу аттестатов об основном общем

федерации,
образовании,

ЗаЧИСЛиТЬ студентами с 01.|0.2020 года на места по договорам с оплатой
стоимости обучения, нз l курс заочноЙ формы для обучения по
СПеци€lJIьностям среднего профессион€шьного образов ания в колледже.

1.1. 40.02.02 Правоохранительная деятельность.
Срок обучения - 4 года б месяцев.

Основание: протокол заседания приемной комиссии.

Щиректор колледжа Wornur./' С.Р. Гаджибутаева

{

J\9

п.п
Фио Рег. J\s Средний

балл
}lЪ договора

1 Темичиев Ахмад
Абдулкеримович

20сп9_48 з.збзб рпк-20-074-з
30.09.2020

2 Саидова Инжила Исаковна 20сп9-88 3.1111 рпк-20-077-з
з0.09.2020